

ذره‌بین

پاکستان: سفیر جمهوری اسلامی ایران

در اسلام‌آباد، انفجار تروریستی در ایالت خیبرپختونخوا پاکستان را محکوم کرده و با دولت، ارتش و خانواده‌های جان باختگان آبراز همدردی کرد.رضا امیری مقدم سفیر کشورمان در اسلام آباد در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: از شنیدن خبر انفجار تروریستی در ایالت خیبرپختونخوا ایست بازرسی «مالی خیل» و شهادت ۱۲ نفر از نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی پاکستان اندوهگین شدم.

■ **عراق:** مقاومت عراق، شکایت رژیم صهیونیستی از بغداد در شورای امنیت را مضحک و تلاشی برای توجیه حمله احتمالی به عراق دانست و اعلام کرد که برای هرگونه رویارویی با دشمن اشغالگر کاملاً آماده است.رژیم صهیونیستی علاوه بر ارائه شکایت به شورای امنیت در اعتراض به عملیات‌های گروه‌های مقاومت عراق علیه فلسطین اشغالی در حمایت از لبنان و نوار غزه، تهدید حمله به عراق را تکرار می‌کند.

■ **سوریه:** مناطق مختلف شمال شرق سوریه شاهد مجموعه‌ای از حوادث امنیتی از جمله حمله موشکی به پایگاه نظامی آمریکا در شهر الشدادی در حومه جنوبی حسکه بود.منابع آگاه به شبکه‌های‌میداین گفتند که حمله موشکی به پایگاه نظامیان آمریکا همزمان با انجام مانورهای نظامی سوریه در مجتمع مسکونی کارگران الجبسه در شهر الشدادی بوده است.این منابع همچنین گفتند که یک مرکز ایست بازرسی ارتش سوریه نیز از عبور کاروان نظامیان آمریکا متشکل از چهار خودرو و پنج روستای تل الذهب در حومه قاملشی در حرکت بودند، جلوگیری کرد.

■ **چین:** به دنبال فرمان «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهوری روسیه برای گسترش قابلیت‌های تسلیحات هسته‌ای این کشور، چین خواستار آرامش و خویشتنداری در مناقشه اوکراین شده است. لین جیان سخنگوی وزارت امور خارجه چین اعلام کرد که تحت شرایط فعلی، تمام طرفین باید آرام بمانند و خویشتنداری کنند.

■ **کره‌شمالی:** کره‌جنوبی مدعی است که همسایه شمالی آن تسلیحات و نیروهای بیشتری به روسیه فرستاده است. سرنویس اطلاعات ملی کره جنوبی (NIS) در یک نشست پارلمانی ادعا کرد که کره شمالی هویترز و چند موشک انداز به روسیه ارسال کرده است.

■ **شیلی:** گابریل بوریک، رئیس‌جمهور شیلی در نوزدهمین اجلاس سران گروه- ۲۰ در شهر ریو دو ژانیرو واقع در برزیل با اشاره به بحران انسانی در غزه گفت: بحران انسانی وحشی که این روزها شاهد آن هستیم، عمیقاً ما را تحت تاثیر قرار داده و میلیون‌ها نفر را با پیامدهای جنگ مواجه کرده است.

■ **فرانسه:** مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی فرانسه تهدید کرد اگر نگرانی‌های معیشتی حزب متبوعش، «اجتماع ملی» در بودجه سال ۲۰۲۵ لحاظ نشود، به دنبال سرنگونی ائتلاف دولتی شکننده «میشل بارنیه» خواهد بود.

پنجه گزارش

جهان به بی‌کیفرمانی جنایات علیه کودکان فلسطینی پایان دهد
سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه به مناسبت روز جهانی کودک فرصتی است تا درد و رنج کودکان غزه دیده شود، گفت: زمان آن فرا رسیده است که جهان به بی‌کیفرمانی مرتکبین جنایات شنیع علیه کودکان فلسطینی پایان دهد. اسماعیل بقبای پیام سخنگوی وزارت امور خارجه به مناسبت «روز جهانی کودک» در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ۲۰ نوامبر، روز جهانی کودک، یادآور حُوق همه بچه‌ها برای زندگی در صلح و امنیت است. این مناسبت، فرصتی است تا درد و رنج کودکان غزه نیز دیده شود.وی گفت: غزه زیر بمباران‌های بی‌امان، به قبرستان کودکان تبدیل شده است. در این یک‌سال بیش از ۱۷۰۰۰ کودک فلسطینی سلاخی شده‌اند، هزاران کودک نابینا شده، ده‌ها هزار کودک مجروح و صدها نفر بدون بیهوشی تحت جراحی‌های قطع عضو قرار گرفته‌اند، بیش از ۳۵۰۰۰ کودک یتیم شده و بسیاری نیز همه اعضای خانواده خود را از دست داده‌اند؛ نزدیک به ۴۰۰۰ کودک بر اثر گرسنگی جان داده‌اند و تعداد بی‌شماری نیز به علت گرسنگی، بیماری و آوارگی و کمبود مایحتاج اولیه در معرض خطر هستند.سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: انطور که گزارشگر ویژه حقوق بشر فلسطین خانم فرانچسکا آلبانیز گزارش داده است، در چند دهه اخیر سالانه صدها کودک و نوجوان فلسطینی توسط رژیم اسرائیل ربایش و به گروگان گرفته شده‌اند.بقبای تصریح کرد: کشتار و شکنجه کودکان بی‌گناه فلسطینی زخم‌های عمیقی بر وجدان بشریت ایجاد کرده و بی‌عملی و بی‌تفاوتی‌های صلاحیت‌دار حقوق بشری و سازمان ملل متحد به مثابه نمکی است بر این زخم عمیق و مانعی بر سر التیام آن زمان آن فرا رسیده است که جهان به بی‌کیفرمانی مرتکبین جنایات شنیع علیه کودکان فلسطینی پایان دهد.

گزارش

همزمان با آغاز نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و اعلام ارائه رسمی قطعنامه علیه ایران از سوی کشورهای اروپایی و آمریکا که بیانگر ادامه رویکرد غیر سازده آنهاست، وزیر امورخارجه ایران تصریح کرد: در صورتی که اقدامات غیرسازنده از طریق صدور قطعنامه در دستورکار قرار گیرد، ایران به نحو مقتضی و متناسب پاسخ خواهد داد.

در آستانه نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در وین اتریش، خیرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات‌ها مدعی شده است که کشورهای غربی رسماً قطعنامه‌ای جدید علیه ایران را در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کردند. سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در گفتگوی تلفنی با رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی، در مورد تعاملات ایران و آژانس در پرتو نتایج سفر گروسی به تهران و همچنین تحولات مرتبط با نشست شورای حکام به تبادل نظر پرداخت. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سفر گروسی به ایران خاطر نشان ساخت تفاهات صورت‌گرفته در جریان این سفر، بار دیگر حسن نیت و اراده جمهوری اسلامی ایران را برای ارتقای تعاملات و همکاری‌ها با آژانس اثبات نمود. در این گفتگوی تلفنی، همچنین دو طرف بر اراده خود برای ادامه مسیر گفتگو و تعامل به‌ منظور حل و فصل اختلافات و پرداختن به دیگر موضوعات در دستور کار، و پرهیز از رویکردهای غیرسازنده و تقابلی تأکید کردند. رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین تصریح کرد: در صورتی که طرف‌های مقابل بی‌توجه به حسن نیت و رویکرد تعاملی ایران، اقدامات غیرسازنده را در نشست شورای حکام از طریق صدور قطعنامه در دستورکار قرار دهند، ایران به نحو مقتضی و متناسب پاسخ خواهد داد. وزیر امور خارجه همچنین در ادامه بازیتهای خود با کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، با روانداد لامولا وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی که کشورش از اعضای شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی است، موضوعات مرتبط با نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، قطعنامه پیشنهادی سه کشور اروپایی مناسب برای ادامه مسیر گفتگو و تعامل به‌ منظور حل و فصل اختلافات و پرداختن به دیگر موضوعات در دستور کار، و پرهیز از رویکردهای غیرسازنده و تقابلی تأکید کردند.

رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین تصریح کرد: در صورتی که طرف‌های مقابل بی‌توجه به حسن نیت و رویکرد تعاملی ایران، اقدامات غیرسازنده را در نشست شورای حکام از طریق صدور قطعنامه در دستورکار قرار دهند، ایران به نحو مقتضی و متناسب پاسخ خواهد داد. وزیر امور خارجه همچنین در ادامه بازیتهای خود با کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، با روانداد لامولا وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی که کشورش از اعضای شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی است، موضوعات مرتبط با نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، قطعنامه پیشنهادی سه کشور اروپایی

● **صاحب امتیاز:** علی یوسف‌پور
● **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
● **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی
● **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی
● **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری

● **چاپ:** کارگز ۶۶۸۱۳۱۲۱

● **دفیر فرهنگی:** سید مهدی لکرنانی
● **سرورس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
● **سازمان آگهی‌ها:** ۸۸۰۰۶۶۸۸
● **چاپ:** کارگز ۶۶۸۱۳۱۲۱

● **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
● **تلفن:** ۰۶-۱۳۲۸۷۰۰۶
● **نمابر:** ۸۸۰۰۷۵۷۵
● **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
● **شاپا:** ۳۹۴۷-۲۰۰۸

واکنش تهران به ارائه قطعنامه علیه ایران در نشست شورای حکام آژانس

پاسخی سخت می‌دهیم



و همکاری‌های میان ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.رئیس دستگاه دیپلماسی در این مکالمه تلفنی با اشاره به سفر گروسی به ایران، حسن نیت جمهوری اسلامی ایران در قبال آژانس بین المللی انرژی اتمی را متذکر شد و تأکید کرد اگر طرف‌های مقابل به دنبال تقابل باشند، جمهوری اسلامی ایران نیز واکنش مناسب از خود بروز خواهد داد. همچنین وزیر خارجه کشورمان در گفتگوی تلفنی با وزیر خارجه آفریقای جنوبی با اشاره به حسن نیت ایران در قبال آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که اگر طرف‌های مقابل به دنبال تقابل باشند، ایران نیز واکنش مناسب از خود بروز خواهد داد.

تل آویو زیر آتش حزب الله لبنان

هزاران موشک «فاتح ۱۱۰» آماده شلیک

برد ۳۰۰ کیلومتر است. این موشک قدرت ویرانگری بالایی دارد و می توان آنرا از سکوهای ثابت یا متحرک شلیک کرد و با سوخت جامد کار می کند. موشک فاتح ۱۱۰ موشکی زمین به زمین نقطهزن است که علیه اهداف حیاتی که دقت آن به ۱۰ متر می رسد، استفاده می شود. ذخایر حزب الله از این موشک به ۱۲ هزار فروند می رسد.شبه-۱۴ تلوپوزینوز رژیم صهیونیستی تأکید کرد که دو پهپاد به الجلیل غربی اصابت کرده است.ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که شلیک ۳ پهپاد از لبنان به اراضی اشغالی را رصد کرده و آذیر خطر در خلیج حيفا و الجلیل به صدا درآمده است.

منابع عبری زبان اعلام کردند که ایـن پهپادها بیش از ۲۰ دقیقه در حال پرواز در آسمان اراضی اشغالی بودند و سامانه‌های دفاعی نتوانستند آن‌ها را رهگیری کنند.منابع عبری زبان اعلام کردند در پی حمله پهپادی احتمالی به شمال فلسطین اشغالی، آذیر خطر در مناطقی از جمله عکا، شلومی و تهرایا به

باشند، جمهوری اسلامی ایران نیز واکنش مناسب از خود بروز خواهد داد.وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی نیز ضمن تشکر از تماس وزیر امور خارجه کشورمان، از همکاری بین ایران و آژانس استقبال کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگویی تلفنی با همتای فرانسوی خود در خصوص اقدامات تحریک‌آمیز اخیر اروپا علیه ایران و همچنین مسائل منطقه ر‌ایزنی کرد. در گفتگوی تلفنی ژان نوبل بارو، وزیر امور خارجه فرانسه با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه آخرین تحولات مربوط به مذاکرات هسته‌ای و تحولات منطقه‌ای مورد در ایـن گفتگوسو تلفنی از اقدام ناموجه و تحریک‌آمیز کشورهای اروپایی در تصویب تحریم‌های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران به‌شدت انتقاد کرد.عراقچی همچنین تصمیم سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس برای ارائه قطعنامه در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به‌شدت تقییح کرد و تصریح کرد: این حرکت سه کشور اروپایی در تقابل آشکار با فضای مثبت ایجادشده در تعاملات ایران و آژانس تلقی می‌شود و صرفاً به پیچیده‌تر شدن موضوع خواهد انجامید.اگر سران اروپایی قصد دارند با اشتباه محاسباتی، شورای حکام آژانس انرژی اتمی را به میدان قدرت‌نمایی برای پنهان کردن اشتباهات راهبردی در شلهور کردن جنگ اوکراین و ایران‌ستیزی تبدیل کنند، تحولات منطقه‌ای بین‌المللی در ماه‌های پیش رو، درس‌های عبرت‌آموزی به آنها خواهد داد.«متیو (مت) میلر» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در باره گزارش اخیر آژانس بین المللی انرژی اتمی و تلاش سه کشور اروپایی برای تنظیم قطعنامه ضد ایرانی گفت: به همکاری با متحدان اروپایی خود درباره ایران ادامه می‌دهیم. «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام که از امروز ۲۰ نوامبر(۳۰ آبان) آغاز به کار کرده و تا ۲۲تامبر(۲ آذر) ادامه خواهد داشت، مدعی شد جمهوری اسلامی ایران ایران با درخواست این نهاد برای توقف غنی‌سازی ۶۰ درصدی اورانیوم موافقت کرده است.

صدا درآمده است.حزب‌الله لبنان اعلام کرد گروهی از نیروهای پیاده دشمن صهیونیستی را در منطقه «وادئ هونین» در شرق شهرک مرکیا در جنوب لبنان با موشک هدایت‌شونده هدف قرار داده است.

حزب الله لبنان علاوه بسر عملیات‌ها و درگیری‌های مرزی، در چند عملیات به اهدافی در عمق سرسزمین‌های اشغالی فلسطین حمله کرد.مقاومت اسلامی لبنان همچنین در یکی از این عملیات با پایگه‌ها گالیولت (مقر یگان اطلاعات نظامی ۸۲۰۰) رژیم صهیونیستی در عمق ۱۱۰ کیلومتری سرزمین‌های اشغالی و در حومه تل آویو را هدف قرار داد.یک نماینده ارشد حزب‌الله با بیان اینکه راهکار سیاسی به معنای مذاکره سیاسی با دشمن نیست، تأکید کرد پیشنهاد آتش‌بس آمریکا مستند تفاهات دو طرف به الزامات آتش‌بس بوده و مقاومت در عین تلاش برای توفیق جنگ، با قدرت در میدان مبارزه ایران و اسرائیل به هدفش نمی‌رسد.

در این میان در ادامه فتنه انگیزی در لبنان فرستاده آمریکا به لبنان با مسیر جمعج که حتی در طول حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به لبنان نیز از مواضع خصمانه خود در مقابله با حزب الله و حمایت از رژیم صهیونیستی دست بر نمی‌دارد، دیدار کرد.

آمار هولناک جنایات اسرائیل در ۴۱۰ روز نسل‌کشی غزه

۳۵ هزار و ۶۰ کودک بدون پدر و مادر و یا بدون یکی از آنها زندگی می‌کنند. ۳۵۰۰ کودک به دلیل سوء تغذیه و کمبود غذا در معرض خطر مرگ تدریجی قرار دارند. ۱۹۶ روز از بسته شدن آخرین گذرگاه در نوار غزه می‌گذرد. ۱۲۴۰۰ مجروح برانی به دلیل نیاز به خروج از نوار غزه دارند. ۱۲۵۰ بیمار سرطانی به دلیل نبود امکانات پزشکی در معرض خطر مرگ قرار دارند. ۳۰۰۰ بیمار مبتلا به بیماری‌های مختلف برای درمان نیاز به خروج از غزه دارند. ۱ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۵۲۴ نفر به بیماری‌های عفونی مختلف در اثر آوارگمی در مناطق مختلف دچار شده‌اند. ۷۱ هزار و ۳۳۸ مورد ابتلا به عفونت هپاتیت ثبت شده است.حدود ۶۰ هزار زن باردار به دلیل عدم دریافت مراقبت‌های بهداشتی در معرض خطر قرار دارند. ۳۵۰ هزار نفر مبتلا به بیماری‌های مزمن به دلیل جلوگیری اشغالگران از ورود دارو در معرض خطر مرگ هستند.

اشغالگران در جریان جنگ نسل‌کشی علیه نوار غزه ۶۴۰۰ نفر را از این منطقه بروداند.۳۱۹ نفر از پرسنل بهداشتی توسط صهیونیست‌ها بازداشت شده و سه نفر از آنها در داخل زندان‌های دشمن به شهادت رسیدند. ۴۰ نفر از خبرنگاران توسط صهیونیست‌ها بازداشت شده‌اند که نام آنها به ثبت رسیده است. در ۶ میلیون نفر در نوار غزه آواره شده‌اند. صد هزار چادر آوارگان فرسوده شده و قابل استفاده نیست. ۲۰۸ مقر دولتی در نوار غزه توسط اشغالگران ویران شده است. ۱۲۷۰۰ دانش آموز دختر و پسر در جریان جنگ نسل‌کشی اشغالگران علیه نوار غزه به شهادت رسیدند. ۷۵۴ معلم و کادر آموزشی به شهادت رسیدند.۱۴۱ دانشمند، دانشگاهی، استاد دانشگاه و پژوهشگر توسط صهیونیست‌ها به شهادت رسیدند. ۸۱۵ مسجد به طور کامل ویران شده است. اشغالگران ۳ کلیسای را هدف قرار داده و به طور کامل آنها را نابود کردند. اشغالگران ۲۳۰۰ جسد را از گورستان‌های غزه ربودند. اشغالگران ۸۶۰۰ تن مواد منفجره بر سر مردم غزه ریخته‌اند.۳۴ بیمارستان و ۸۰ مرکز بهداشتی از خدمت خارج شدند.۱۶۲ مرکز بهداشتی توسط اشغالگران مورد هدف قرار گرفته شده است.

افزایش مالیات‌ها برابر ساختمان نخست‌وزیری انگلیس ،کایر استارمر نخست وزیر انگلیس می گوید مصمم به اجرای این قانون است و بسیاری از کشاورزان، مشمول مالیات جدید نمی شوند.

در پی افزایش مالیات‌ها بر زمین‌های کشاورزی و محصولات کشاورزی، کشاورزان انگلیسی معتقدند با این سیاست‌ها، کشاورزان ناچار خواهند شد زمین‌های خود را بفروشند یا بخشی از زمین‌ها را بفروشند تا مالیات تعیین شده دولت را بپردازند که در نتیجه، اراضی کشاورزی کم و کشاورزی در انگلیس ضعیف خواهد شد.

رسیده است؛ آنها معتقدند که این نوع مالیت‌ها خانواده‌های کشاورزان را نابود و روند تولیدات غذایی را تهدید می‌کند.«اگر کشاورز نباشد، غذا و آینده‌ای هم نیست»، «ستارمر (نخست‌وزیر) علیه کشاورزان» از جمله شعارهای کشاورزان معترض بود.پلیس لندن اعلام کرد که تخمین زده می‌شود که دست‌کم ۱۰ هزار کشاورز معترض در این تظاهرات شرکت کردند.

کایر استارمر نخست‌وزیر انگلیس می گوید مصمم به اجرای این قانون است و بسیاری از کشاورزان، مشمول مالیات جدید نمی شوند.همزمان با تظاهرات و تجمع هزاران نفر از کشاورزان انگلیسی علیه سیاست‌های اقتصادی دولت و